

Договор № 242-ИЦ/19

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Инженерный центр "Иркутскэнерго". Санитарно-промышленная лаборатория Аналитического центра

(полное наименование организации)

2. 664043, Российская Федерация, г. Иркутск, б-р Рябикова, д.67; 666684, РОССИЯ, Иркутская обл. г. Усть-Илимск, промышленная площадка УИ ЛПК; (3952)797-200, (3952)790-742; eng-center@irkutskenergo.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 40

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.05.2015

5. ИНН 3808142516

6. ОГРН организации 1063808145950

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.517314	27 марта 2018 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	02.09.2019	Чупина Наталья Ивановна	Инженер	003 0001049	25 марта 2015 г.	953

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	02.09.2019	Химический фактор	Пробоотборное устройство ПУ-2Э	14531-08	198	12.02.2020
2	02.09.2019	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Пробоотборное устройство ПУ-2Э	14531-08	198	12.02.2020
3	02.09.2019	Шум	Шумомер, виброметр, анализатор спектра цифровой Алгоритм-05	59301-14	35366	20.12.2019
4	02.09.2019	Вибрация общая	Виброметр "Алгоритм -02"	39172-08	16165	06.02.2020
5	02.09.2019	Вибрация локальная	Виброметр "Алгоритм -02"	39172-08	16165	06.02.2020
6	02.09.2019	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп - М	32014-11	227417	27.02.2020
7	02.09.2019	Световая среда	Пульсметр+ люксметр ТКА- ПКМ (08)	24248-09	082214	30.01.2020
8	02.09.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОС пр26-2-000	11519-11	256	14.02.2020
9	02.09.2019	Тяжесть трудо-	Динамометр кистевой, ДК	09817-85	02084	17.09.2020

Договор № 242-ИЦ/19

		вого процесса	100			
10	02.09.2019	Тяжесть трудового процесса	Рулетка P50 УЗК	35281-07	5	11.02.2020
11	02.09.2019	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОС пр26-2-000	11519-11	256	14.02.2020
12	02.09.2019	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп - М	32014-11	227417	27.02.2020

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Директор Моисеев Тимур Владимирович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Березка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	17	5	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	23	7	7	0	0	0
из них женщин	33	33	0	21	7	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководители																						
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																						
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3-3A (3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофессиональные профессии рабочих																						
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
19A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепрофессиональные должности служащих																						
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ

Смирнов

Клейкова Г. И.

30.10.2019г.

_____ (должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ Жукова В. П. _____ 30.10.2019 _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Младший воспитатель, председатель _____ Петухова М. В. _____ 30.10.2019 _____
совета трудового коллектива _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

953 _____ Чупина Наталья Ивановна _____ 22.09.2019 _____
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)